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

tuasi rakenteilla olevan asunnon, teemme asuntokaupat pian 

varauksesi jälkeen.  

Elisan laajakaista ja kaapeli-tv
Uudessa kodissasi on Elisan 50 megan nettiyhteys ja kaa-

peli-tv, joka sisältyy yhtiövastikkeeseen. Kodissasi on myös 

Wifi-reititin. Voit rekisteröityä Elisan käyttäjäksi YIT Plussan 

palvelutorilla. 
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ASEMAPIIRROS

KOILLINEN KAAKKO LOUNAS LUODE

Asunto Oy Lappeenrannan Mäkelä
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18 191. KERROS		  1:200

2. KERROS		

5 mMittakaava 1:200

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Mäkelä

Kerrospohja 1 krs
16.12.2021 ALUSTAVA

P

APK

APK

(PP)

(KR)

JK

(PP)

(KR)

R
K

PK

JK

(PP)

(KR)

PK JK

R
K (PP)

(KR)

JK

R
K

R
K

Ransk. parv. Ransk. parv.

JT

JT

JT

JT

ET

OH
KT

OH

ET

KT

MH1

MH2

VH

MH1

MH2

ET

OH

KT

ET

OH
KT

KH
WC

KH

KH

KH

LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

1.KRS
PRH

SS

IVL-1/45

LTA
P

K

LT+U

LT+U

seinäke h=1100

LT A
P

K

A4
3H+KT+S
66,5 m2

A1
3H+KT+S
74,5 m2

LJH SPK

A2
1H+KT
20,5 m2

A3
1H+KT
20,5 m2

UVV ja LVV

KUIV

IRT.VAR

VSS-S1 / IRT.VAR

TALOVAR.
HISSI

IV-laitteen
suojahäkki

A11
Var.
2,0 m2

A17
Var.
2,0 m2

A19
Var.
2,0 m2

A23
Var.
2,0 m2

A25
Var.
1,5 m2

A21
Var.
1,5 m2

A13
Var.
1,5 m2

A16
Var.
1,5 m2

A7
Var.
1,5 m2

A10
Var.
1,5 m2

A9
Var.
1,0 m2

A3
Var.
1,0 m2

A2
Var.
1,0 m2

A6
Var.
1,0 m2

A12
Var.
1,0 m2

A8
Var.
1,0 m2

A14
Var.
1,0 m2

A18
Var.
1,0 m2

A15
Var.
1,0 m2

A26
Var.
1,0 m2

A1
Var.
2,0 m2

A4
Var.
1,5 m2

A20
Var.
1,0 m2

A5
Var.
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SIIV
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Var.
2,0 m2
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Var.
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Mittakaava 1:200 10 m
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16.12.2021 ALUSTAVA

P

A
P

K

APK

APK

APK

A
P

K

APK

(PP)

(KR)

JP
K

R
K

(PP)

(KR)

JP
K

RK

(PP)

(KR)

PK JK

R
K

(PP)

(KR)

R
K

PK

JK

(P
P

)

(K
R

)

JPK

R
K

JPK

(P
P

)

(K
R

)

RK

Ransk. parv.

JT JT

JT

JT

JT

JT

PARVEKE PARVEKE
LASITETTULASITETTU

MH

VH

OH

KT

ET

KT
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A12
2H+KT+S
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Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

Kerrospohja 1 krs
8.5.2020 ALUSTAVA
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Ransk. parv. Ransk. parv.
39x23/V 26x23/O 26x23/O

A4
3H+KT+S
62,5 m2

A1
3H+KT+S
71,5 m2

A2
1H+KT
20,0 m2

A3
1H+KT
20,0 m2 OH
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WC
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KH
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KT
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KT
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S
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PRH

VSS / IRT.VAR

VAR
3,0 m2

SPK

LJH

A2
Var.
1,0 m2

A3
Var.
1,0 m2

A9
Var.
1,0 m2

A1
Var.
1,5 m2

A4
Var.
1,5 m2

A19
Var.
2,5 m2

A23
Var.
2,5 m2

A5
Var.
1,5 m2

A11
Var.
1,5 m2

A7
Var.
1,5 m2

A13
Var.
1,5 m2

A10
Var.
1,5 m2

A16
Var.
1,5 m2

SIIV

IRT.VAR

A22
Var.
2,5 m2

A17
Var.
1,5 m2

A8
Var.
1,0 m2

A15
Var.
1,0 m2

A24
Var.
1,0 m2

A20
Var.
1,0 m2

A18
Var.
1,5 m2

A21
Var.
1,5 m2

A25
Var.
1,5 m2

A6
Var.
1,0 m2

A14
Var.
1,0 m2

A12
Var.
1,0 m2

KUIV

UVV

LASITETTU PLASITETTU P

IV-laitteen
suojahäkki

LT+U

LTA
P

K

LT A
P

K

LT+U

3. KERROS		  1:200

4. KERROS		

5 mMittakaava 1:200
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Mittakaava 1:200 10 m
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Kerrospohja 1 krs
8.5.2020 ALUSTAVA
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A4
3H+KT+S
62,5 m2

A1
3H+KT+S
71,5 m2

A2
1H+KT
20,0 m2

A3
1H+KT
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S
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VSS / IRT.VAR
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3,0 m2

SPK
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A2
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1,0 m2

A3
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1,0 m2

A9
Var.
1,0 m2

A1
Var.
1,5 m2

A4
Var.
1,5 m2

A19
Var.
2,5 m2
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Var.
2,5 m2

A5
Var.
1,5 m2

A11
Var.
1,5 m2

A7
Var.
1,5 m2

A13
Var.
1,5 m2

A10
Var.
1,5 m2

A16
Var.
1,5 m2

SIIV

IRT.VAR

A22
Var.
2,5 m2

A17
Var.
1,5 m2

A8
Var.
1,0 m2

A15
Var.
1,0 m2

A24
Var.
1,0 m2

A20
Var.
1,0 m2

A18
Var.
1,5 m2

A21
Var.
1,5 m2

A25
Var.
1,5 m2

A6
Var.
1,0 m2

A14
Var.
1,0 m2
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20 215. KERROS		  1:200

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Mäkelä

Kerrospohja 5 krs
16.12.2021 ALUSTAVA
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2H+KT+S
50,0 m2

A24
4H+KT+S
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A23
4H+KT+S
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A25
2H+KT
29,5 m2

MH

HISSI
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Kerrospohja 1 krs
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Asunto Oy Lappeenrannan Mäkelä

2H+KT 39,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA
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•	 Tilatehokas päätykaksio!

•	 Lasitettu parveke järvinäkymin 
avautuu ilta-aurinkoon. 

•	 Näkymiä kahteen suuntaan.

•	 Makuuhuoneessa on seinän 
leveydeltä säilytystilaa. 

29,5 m² 
2h + kt
A21 	 4. KERROS
A25 	 5. KERROS 
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•	 Näkymiä aamuaurinkoon.

•	 Oleskelutiloissa ranskalainen 
parveke. 

•	 Makuuhuoneessa on seinän 
leveydeltä säilytystilaa. 

•	 Kylpyhuoneessa tilaa 
pesutornille. 
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ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Lappeenrannan Mäkelä on Lappeenrannan Linnoi-
tuksen kaupunginosaan rakennettava 1-portainen kerrostalo- 
yhtiö. Yhtiössä on viisi asuinkerrosta. Asuntoja on yhteensä 26 kpl. 

Piha-alueella on yhteensä 32 autopaikkaa, joista 29 on erillisinä 
osakkeina myytäviä. Autopaikoista 6 sijaitsee autokatoksessa 
ja 26 on autopihapaikkoja. Kaikki autopaikat ovat lämmityspis-
tokkeellisia sekä varustettu sähköauton latausvarauksella (infra).  
Varsinaisen latauslaitteen asiakas voi tilata taloyhtiöltä (isän-
nöitsijä) ja ilmoittamalla asiasta YIT Asuntomyyntiin. Taloyhtiön 
hallintaan jää 3 kpl vierasautopaikkoja, joista yksi on varattu lii-
kuntaesteisille. 

Osoite: Pikisaarenkatu 16, 53900 Lappeenranta.

RAKENTEET JA JULKISIVUT
Ulkoseinät ovat betonielementtejä. Julkisivut ovat tiililaatta- 
pintaisia sandwich-elementtejä. Vesikatteena on bitumikermi-
kate. Huoneistojen väliset seinät (elementtirakenne) ja välipohjat 
ovat betonirakenteisia (paikallavalurakenne).

RAKENNUSTAPASELOSTE      	 16.12.2021

PARVEKKEET
Parvekekaiteet ovat metalli- ja lasirakenteisia. Kaiteen yläpuo-
linen osa on varustettu avattavilla parvekelaseilla. Parvekkeet 
ovat betonielementtejä. Parvekkeella on pistorasia ja valaisin. 
Rakennuksen päätyjen parvekelattiat on varustettu puuritilöin.

ASUNTOJEN SISÄTILAT
Katso pintamateriaalien vaihtoehdot YIT Materiaalivalinnat  
-katalogista.

Väliseinät
Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetonia. Huoneistojen sisä-
seinät ovat yleensä metalli- tai puurunkoisia kipsilevyseiniä. Kylpy- 
huoneet ovat paikallaan rakennettuja ja niiden seinärakenteet ovat 
vedeneristettyjä metallirunkoisia kipsilevyseiniä. Lisäksi kylpy- 
huoneiden, kodinhoitohuoneiden sekä erillis-WC:n väliseinät 
ovat äänieristettyjä.

Ikkunat ja ovet
Ikkunat ovat 3-lasisia, kaksipuitteisia sisäänpäin avautuvia ja 
valkoiseksi maalattuja. Ikkunoiden ulkosivut ja ulkopuite ovat 

maalattua alumiinia. Parvekeovet ovat lasiaukollisia tai parveke- 
ovet on toteutettu liukulasiovilla. Ikkunoissa ja parvekeovissa 
on sälekaihtimet. Huoneistojen porrashuoneovet ovat viilupin-
taisia. Huoneistojen väliovet ovat maalipintaisia laakaovia. Sau-
nassa on kokolasiovi.

Seinät
Asuinhuoneiden seinät maalataan. Keittiön kalustevälit ovat lami-
naattia. Kylpyhuoneiden seinät ovat laatoitettuja. Saunojen sei-
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